

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

The House of JENSENplus ApS

Ryesgade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 06 29 59

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2025.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	The House of JENSENplus ApS Ryesgade 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 06 29 59 Stiftet: 7. januar 2020 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Hinnedrupvej 3, 8340 Malling, Formand Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg Claus Omann Jensen, Store Kongesgade 57A, 1264 København K
Direktion	Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J, Adm. Direktør Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Frausinggaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kontorhotel samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.790 kr. mod 184.332 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.000.259 kr. mod -861.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ordinære drift er ophørt i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	10.790	184.332
1 Personaleomkostninger	-797.290	-1.051.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-413.360	-245.099
Driftsresultat	-1.199.860	-1.112.150
Øvrige finansielle omkostninger	-57.457	-65.825
Resultat før skat	-1.257.317	-1.177.975
Skat af årets resultat	257.058	316.307
Årets resultat	-1.000.259	-861.668
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.000.259	-861.668
Disponeret i alt	-1.000.259	-861.668

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>413.360</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>413.360</u>
Deposita	<u>679.320</u>	<u>679.320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.320</u>	<u>679.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>679.320</u>	<u>1.092.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	151.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.711	0
Udskudte skatteaktiver	241.101	223.205
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	497.882	656.431
Andre tilgodehavender	<u>75.843</u>	<u>98.913</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.212.537</u>	<u>1.129.848</u>
Likvide beholdninger	<u>428</u>	<u>4.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.212.965</u>	<u>1.134.010</u>
Aktiver i alt	<u>1.892.285</u>	<u>2.226.690</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		3.300.000	2.000.000
Overført resultat		-2.364.909	-1.364.650
Egenkapital i alt		<u>935.091</u>	<u>635.350</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		830.131	947.310
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	33.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.371	74.134
Anden gæld		96.692	535.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>957.194</u>	<u>1.591.340</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>957.194</u>	<u>1.591.340</u>
Passiver i alt		<u>1.892.285</u>	<u>2.226.690</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	-502.982	497.018
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-861.668	-861.668
Egenkapital 1. oktober 2023	2.000.000	-1.364.650	635.350
Kontant kapitaludvidelse	1.300.000	0	1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.000.259	-1.000.259
	3.300.000	-2.364.909	935.091

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	750.927	989.138
Pensioner	31.397	47.520
Andre omkostninger til social sikring	5.944	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.022</u>	<u>7.909</u>
	<u>797.290</u>	<u>1.051.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frausinggaard ApS, CVR-nr. 33957637, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
